19.944,90Importe Total : I.V.A. :         0,00

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00
   19.944,90

Importe en Letras : DIECINUEVE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y CUATRO EUROS CON NOVENTA  CENTIMOS

DECRETO 184/2024 EXPTE. GEN 12/2024 RESOL. 5388/2024 SUBVENCIÓN PCM/2024: "EQUIPAMIENTOS PARQUES 
INFANTILES".

Explicación :

....................................................  ....................................................

[...]

19.944,90Importe Total : I.V.A. :         0,00

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00
   19.944,90

Importe en Letras : DIECINUEVE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y CUATRO EUROS CON NOVENTA  CENTIMOS

DECRETO 184/2024 EXPTE. GEN 12/2024 RESOL. 5388/2024 SUBVENCIÓN PCM/2024: "EQUIPAMIENTOS PARQUES 
INFANTILES".

Explicación :

....................................................  ....................................................